АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 08.02.2024 г. Мичуринск                           №245

О внесении изменения в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 16.06.2023 №1202 «Об организации горячего питания
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях города»

В связи со сложившейся экономией средств федерального и областного
бюджетов и соответствующим увеличением объемов субсидии, выделенной
бюджетам муниципальных и городских округов на организацию бесплатного
горячего питания обучающихся по программам начального общего образования
муниципальных общеобразовательных организаций, администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринс-
ка Тамбовской области от 16.06.2023 №1202 «Об организации горячего питания
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях города»,
заменив в подпункте 1.4 пункта 1 слова «из расчета 105 рублей 85 копеек на од-
ного обучающегося» словами «из расчета 112 рублей 85 копеек на одного об-
учающегося».

         2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-
да» и сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                      М.В. Харников

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/